
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0424 Louny

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2265 0,003589 100000 359 99691 7954452 79,54

1 0 2355 0,000000 99641 0 99641 7854761 78,83

2 0 2401 0,000000 99641 0 99641 7755120 77,83

3 0 2443 0,000000 99641 0 99641 7655479 76,83

4 0 2529 0,000060 99641 6 99638 7555838 75,83

5 0 2470 0,000120 99635 12 99629 7456200 74,84

6 1 2382 0,000095 99623 9 99618 7356571 73,84

7 0 2306 0,000188 99614 19 99604 7256952 72,85

8 0 2213 0,000101 99595 10 99590 7157348 71,86

9 1 2102 0,000262 99585 26 99572 7057758 70,87

10 0 2040 0,000422 99559 42 99538 6958186 69,89

11 2 1997 0,000402 99517 40 99497 6858648 68,92

12 0 1932 0,000241 99477 24 99465 6759151 67,95

13 0 1911 0,000097 99453 10 99448 6659686 66,96

14 0 1943 0,000000 99443 0 99443 6560237 65,97

15 0 1990 0,000162 99443 16 99435 6460794 64,97

16 1 2069 0,000354 99427 35 99410 6361359 63,98

17 1 2179 0,000377 99392 37 99373 6261949 63,00

18 1 2297 0,000403 99355 40 99335 6162576 62,03

19 0 2393 0,000259 99315 26 99302 6063241 61,05

20 1 2490 0,000082 99289 8 99285 5963939 60,07

21 0 2612 0,000179 99281 18 99272 5864655 59,07

22 0 2681 0,000269 99263 27 99250 5765383 58,08

23 2 2698 0,000106 99236 11 99231 5666133 57,10

24 0 2747 0,000365 99226 36 99208 5566902 56,10

25 0 2783 0,000380 99189 38 99171 5467694 55,12

26 3 2786 0,000306 99152 30 99137 5368524 54,14

27 0 2779 0,000459 99122 45 99099 5269387 53,16

28 1 2822 0,000339 99076 34 99059 5170288 52,19

29 1 2864 0,000164 99042 16 99034 5071229 51,20

30 0 2879 0,000248 99026 25 99014 4972195 50,21

31 1 2918 0,000073 99002 7 98998 4873181 49,22

32 0 3034 0,000124 98994 12 98988 4774183 48,23

33 0 3159 0,000264 98982 26 98969 4675194 47,23

34 2 3297 0,000227 98956 22 98945 4576225 46,24

35 1 3444 0,000309 98934 31 98918 4477280 45,26

36 0 3606 0,000221 98903 22 98892 4378362 44,27

37 1 3679 0,000059 98881 6 98878 4279470 43,28

38 0 3669 0,000182 98875 18 98866 4180591 42,28

39 1 3604 0,000182 98857 18 98848 4081725 41,29

40 2 3467 0,000504 98839 50 98815 3982876 40,30

41 1 3228 0,000813 98790 80 98749 3884062 39,32

42 5 3007 0,000899 98709 89 98665 3785312 38,35

43 2 2828 0,000895 98621 88 98576 3686647 37,38

44 2 2705 0,001063 98532 105 98480 3588071 36,42

45 3 2679 0,001074 98428 106 98375 3489591 35,45

46 5 2704 0,001591 98322 156 98244 3391216 34,49

47 5 2697 0,002215 98165 217 98057 3292973 33,55

48 7 2710 0,002439 97948 239 97829 3194916 32,62

49 8 2708 0,002309 97709 226 97596 3097087 31,70

50 5 2665 0,002464 97484 240 97363 2999491 30,77

51 6 2622 0,002837 97243 276 97105 2902127 29,84

52 10 2625 0,003287 96967 319 96808 2805022 28,93

Ženy  Females
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53 11 2665 0,003399 96649 328 96485 2708214 28,02

54 9 2754 0,003663 96320 353 96144 2611729 27,12

55 8 2887 0,004116 95967 395 95770 2515586 26,21

56 17 3010 0,004465 95572 427 95359 2419816 25,32

57 17 3093 0,004497 95146 428 94932 2324457 24,43

58 12 3196 0,004741 94718 449 94493 2229525 23,54

59 13 3265 0,005008 94269 472 94033 2135032 22,65

60 23 3298 0,006031 93797 566 93514 2040999 21,76

61 26 3318 0,007316 93231 682 92890 1947485 20,89

62 26 3359 0,007490 92549 693 92202 1854595 20,04

63 27 3345 0,008920 91856 819 91446 1762393 19,19

64 29 3299 0,010470 91036 953 90560 1670947 18,35

65 49 3146 0,011411 90083 1028 89569 1580387 17,54

66 35 2948 0,013574 89055 1209 88451 1490818 16,74

67 35 2750 0,015130 87846 1329 87182 1402367 15,96

68 49 2520 0,015671 86517 1356 85839 1315185 15,20

69 39 2266 0,018024 85161 1535 84394 1229346 14,44

70 40 2130 0,020333 83627 1700 82776 1144952 13,69

71 46 2055 0,020291 81926 1662 81095 1062176 12,97

72 48 1941 0,023167 80264 1859 79334 981081 12,22

73 41 1835 0,025906 78404 2031 77389 901747 11,50

74 58 1729 0,030751 76373 2349 75199 824358 10,79

75 58 1616 0,036484 74025 2701 72674 749159 10,12

76 69 1497 0,043376 71324 3094 69777 676485 9,48

77 66 1380 0,046496 68230 3172 66644 606708 8,89

78 70 1281 0,054055 65058 3517 63299 540064 8,30

79 70 1232 0,058976 61541 3629 59726 476765 7,75

80 90 1193 0,062940 57912 3645 56089 417038 7,20

81 76 1119 0,072499 54267 3934 52299 360949 6,65

82 84 1076 0,082650 50332 4160 48252 308650 6,13

83 111 1004 0,093813 46172 4332 44007 260397 5,64

84 98 902 0,108649 41841 4546 39568 216391 5,17

85 102 789 0,122655 37295 4574 35008 176823 4,74

86 102 699 0,137710 32720 4506 30467 141815 4,33

87 95 600 0,154911 28214 4371 26029 111348 3,95

88 91 519 0,176897 23844 4218 21735 85319 3,58

89 80 438 0,201766 19626 3960 17646 63584 3,24

90 93 351 0,227493 15666 3564 13884 45938 2,93

91 68 245 0,255992 12102 3098 10553 32054 2,65

92 48 186 0,287400 9004 2588 7710 21501 2,39

93 36 110 0,321806 6416 2065 5384 13791 2,15

94 15 81 0,359243 4351 1563 3570 8407 1,93

95 20 45 0,399659 2788 1114 2231 4837 1,73

96 7 32 0,442901 1674 741 1303 2606 1,56

97 8 20 0,488694 933 456 705 1303 1,40

98 8 19 0,536618 477 256 349 598 1,25

99 4 10 0,586099 221 129 156 249 1,13

100 5 13 0,636398 91 58 62 93 1,02

101 1 5 0,686628 33 23 22 31 0,92

102 3 4 0,735772 10 8 7 9 0,83

103 0 0 0,782741 3 2 2 2 0,75

104 1 0 0,826441 1 0 0 0 0,67

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


